
 
 
 

ÚČEL POUŽITÍ - ČESKÝ JAZYK 
Pro použití se systémem Macroduct Advanced Sweat Collection System 
k vyvolání pocení pro diagnostiku cystické fibrózy. 
 
OBSAH 
 
6x Macroduct Advanced Collectors 
 
12x Disky Macroduct Advanced Pilogel   
 
6x Malé uzavíratelné nádobky  
 
UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Složení 
Disky Macroduct Advanced Pilogel obsahují 0,5 % nitrátu pilokarpinu, 
agar, methylparaben a propylparaben.  

 
Disky Macroduct Advanced Pilogel jsou klasifikovány jako nebezpečné: 

Při každém iontoforetickém testu hrozí menší 
riziko popálení, viz návod k použití Macroductu. 

    VAROVÁNÍ 
 
 
H302 – Zdraví škodlivý při požití. 
P264 – Po manipulaci si důkladně umyjte ruce, předloktí a obličej.  
P102 – Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P270 – Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte a nekuřte.  
P301+P312 – Při požití: Pokud se necítíte dobře, zavolejte TOXIKOLOGICKÉ 
CENTRUM nebo lékaře.  
P330 – Vypláchněte ústa.  
P501 – Obsah/kontejner odevzdejte na autorizované sběrné místo odpadů. 
 
PŘÍPRAVA 
Disky Macroduct Advanced Pilogel jsou připraveny k použití.  
Zajistěte dobré větrání pracoviště.  
Používejte osobní ochranné pomůcky – ochranné rukavice.  

 
 
SKLADOVÁNÍ A STABILITA  
Uchovávejte v chladničce, ale nezmrazujte. Zmrazené nebo prasklé disky 
se nesmí používat.  
Pevně nasaďte uzávěr, aby nedošlo k dehydrataci disků. Disky, které ztratí 
vodu, se zmenší.  
Disky jsou za běžných podmínek použití, skladování a přepravy nereaktivní.  
POŠKOZENÝ OBAL  
Nepoužívejte, pokud je obalový materiál poškozen. Poškození gelů 
by mohlo mít vliv na výkon.  
POSTUP  
Disky Macroduct Advanced Pilogel jsou určeny pouze pro zdravotnické 
nebo laboratorní pracovníky.  
Přijměte běžná bezpečnostní opatření a dodržujte správnou laboratorní 
praxi.  
Disky Macroduct Advanced Pilogel jsou určeny pouze na jedno použití.  
Přečtěte si návod k použití přípravku Macroduct 3710.  
POŽADOVANÉ, ALE NEPOSKYTOVANÉ MATERIÁLY  
Macroduct Advanced Sweat Collector System 3710.  
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY  
Materiály nebo pevné zbytky odstraňte na autorizovaném místě. 

 Výrobce 
 

Kód 
šarže/číslo 
šarže 

 
Použít do data 

 
Obsah  Nepoužívat 

opakovaně 
 Čtěte návod 

k použití 

 Katalogové 
číslo  

Omezení 
teploty 

 
Zplnomocněný 
zástupce 

 Výrobek 1  Výrobek 2  Výrobek 3 

 Evropská 
shoda  

Obsahuje 
léčivou látku 

 Zdravotnický 
prostředek 

 
ELITechGroup Inc.  
370 West 1700 South 
 Logan, Utah 84321  
Spojené státy americké 

P1 

P2 

P3 

MACRODUCT ® Advanced 
Supply Kit 

SS-268 
SS-268-ND 

2797 

Pouze pro profesionální použití 


